ПРИКАЗ
02.07.2017 г.

                                         №_16________
__

______
О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и утверждении Положения о ее деятельности
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов ЧОУ ДПО «Автосервис плюс», обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ЧОУ ДПО «Автосервис плюс» комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в следующем составе: председатель комиссии - директор Белышев С.А., члены комиссии:
· представитель трудового коллектива – Медведев М.В., преподаватель
· представитель трудового коллектива – Мурзадеров М.Ю., мастер ПОВА
· 3 представителя из учебной группы слушателей или законные представители несовершеннолетних обучающихся (по согласованию)
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (Приложение 1)
3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений».
4. Разместить на официальном сайте ЧОУ ДПО «Автосервис плюс» данный приказ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «Автосервис плюс»                                                    С.А. Белышев.